
Zarządzenie Nr 20/2018 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 12 stycznia 2018 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2018 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) oraz na podstawie § 10 pkt 3 
i pkt 4 Uchwały Nr XLIII/595/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2018, Prezydent Miasta Leszna 
zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2018 po stronie 
dochodów o kwotę 65.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2018 po stronie 
wydatków o kwotę 65.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 i nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 
a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 

2017 roku wynoszą 413.942.359,12 zł,   
      z tego: 

 dochody miasta w wysokości       280.475.616,30 zł, 
 dochody powiatu  w wysokości     133.466.742,82 zł, 

b) dochody wykazane w § 1 ust. 2 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 
2017 roku obejmują:   

 dochody bieżące w kwocie          348.729.965,78 zł, 
 dochody majątkowe w kwocie       65.212.393,34 zł, 

 
2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 
2017 roku wynoszą 438.641.601,12 zł,  

      z tego: 
 wydatki miasta w wysokości       279.591.893,78 zł, 
 wydatki powiatu  w wysokości    159.049.707,34 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 
2017 roku przeznacza się łącznie na:   

 wydatki bieżące kwotę               345.304.933,44 zł, 
 wydatki majątkowe kwotę            93.336.667,68 zł, 

 
 
 
 

§ 3  
 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości 110.900,00 zł. 
 
2. Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi  788.257,12 zł. 

 



 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
Prezydent Miasta Leszna 

 
 

                                                      Łukasz Borowiak 
 
 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 20/2018 Prezydenta Miasta Leszna  
z dnia 12 stycznia 2018 roku w sprawie zmian  

w budżecie miasta Leszna na rok 2018 
 
Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w budżecie miasta Leszna  
na rok 2018, które polegające na: 

1) zwiększeniu dochodów w dz. 855 rozdz. 85501 o kwotę 65.000,00 zł 
związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w zakresie nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych 
(zadania własne gminy), 

2) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej oraz zadaniami: 

- w dz. 710 rozdz. 71004 na kwotę 48.000,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie wydatków związanych z rewitalizacją miasta i planowaniem 
przestrzennym (zadania własne gminy), 

- w dz. 750 rozdz. 75023 na kwotę 22.000,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie konserwacji i naprawy sprzętu informatycznego (zadania 
własne gminy), 

 w dz. 750 rozdz. 75095 na kwotę 26.364,70 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie realizacji zadania unijnego „Nowe tory – centrum Leszna po 
kolei” (zadania własne gminy), 

 w dz. 754 rozdz. 75416 na kwotę 2.509,24 zł o charakterze porządkującym 
budżet w planie Straży Miejskiej (zadania własne gminy), 

- w dz. 801 rozdz. 80101 na kwotę 1.080,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie bieżącego funkcjonowania Jednostek Oświatowych (zadania 
własne gminy), 

- w dz. 855 rozdz. 85595 na kwotę 2.220,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie realizacji zadania „Leszczyńskie becikowe” (zadania własne 
gminy), 

- w dz. 900 rozdz. 90003 na kwotę 2.500,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie gospodarki komunalnej (zadania własne gminy), 

3) uruchomieniu rezerwy ogólnej w wysokości 110.900,00 zł z przeznaczeniem 
na: 

 bieżące utrzymanie administracji 73.800,00 zł (dz. 750 rozdz. 75023), 
 realizację programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony 

bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego w wysokości 17.100,00 zł 
(dz. 754 rozdz. 75495), 

 wydatki bieżące z zakresu kultury fizycznej w wysokości 20.000,00 zł (dz. 921 
rozdz. 92601). 
 

 
Opracował: 
Wydział Budżetu 
 
 


